СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                       РЕШЕНИЕ
от       30   октября                 2020г.

     №  74/270
«Об утверждении отчета  об исполнении  бюджета  Болдовского сельского поселения  Рузаевского муниципального района
за     9 месяцев      2020 года».

Заслушав и обсудив информацию   бухгалтера администрации  Болдовского сельского поселения об исполнении бюджета Болдовского  сельского поселения
Совет депутатов Болдовского сельского поселения
Рузаевского муниципального района

Р Е Ш И Л:
       1.  Утвердить   отчет  об исполнении  бюджета  Болдовского сельского поселения  Рузаевского муниципального района  за    9  месяцев         2020 года

            По доходам - в сумме  6 060 824,75 тысяч рублей
           По расходам - в сумме      6 570 978,61 тысяч  рублей
с превышением  расходов  над  доходами    в  сумме   -тысяч рублей.
510 153,86 тысяч рублей.
        2. Настоящее  решение  вступает  в силу со дня его официального опубликования (обнародования) на  информационном стенде в здании  Администрации Болдовского сельского поселения  и подлежит размещению на  официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru

  Глава Болдовского
 сельского поселения:                                              А.М. Васин